

## 変更契約一覧

工事名	町道4241号線道路改良工事(3工区)		
請負者	有限会社上田屋商会		
工期	令和4年5月27日 から 令和4年9月30日 まで		
当初契約日	令和4年5月26日	変更契約日	令和4年9月15日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	23,100,000		24,077,900 977,900 増額
変更理由	側溝蓋及び組立マンホール設置工並びに残土処理運搬において、施工上、数量増の必要が生じ、また、電柱移設により、区画線工の数量が減少したため。		

工事名	農道幹線2号線道路改良工事に伴う配水本管布設工事		
請負者	有限会社小佐野設備		
工期	令和4年6月18日 から 令和4年10月17日 まで		
当初契約日	令和4年6月17日	変更契約日	令和4年10月10日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	3,872,000		4,417,600 545,600 増額
変更理由	配水管布設工において、配管延長の増加及び部材変更に伴う増額変更が必要となり、土工において、土工延長及び施工基面高の変更に伴う増額が必要となったため。また、交通誘導員の配置が不要となったため減額の必要が生じたため。		

工事名	町道0153号線送配水本管布設替工事(1工区)		
請負者	株式会社コバヤシ工業		
工期	令和4年7月29日 から 令和4年11月28日 まで		
当初契約日	令和4年7月28日	変更契約日	令和5年10月24日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	19,800,000		23,123,100 3,323,100 増額
変更理由	試掘を行った結果、既設管が送水管に接続されておらず、不断水工事を追加で行う必要が生じ、これに伴い、送配水管の配管材・不断水連絡工・不断水バルブの追加等が必要になったため。		

## 変更契約一覧

工事名	町道0153号線送配水本管布設替工事(2工区)		
請負者	フジコンストラクト株式会社		
工期	令和4年7月29日 から 令和4年11月28日 まで		
当初契約日	令和4年7月28日	変更契約日	令和4年11月1日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	15,950,000		23,354,100 7,404,100 増額
変更理由	工事着手したところ、既設管の水圧が低下し、水圧低下改善のために配管を延長する必要が生じ、これにより、配管工事、不断水分岐・不断水バルブの追加が必要となり、また、防火水槽への接続が新たに必要になったため。		

工事名	町道0114号線舗装修繕工事(2工区)		
請負者	有限会社大星建設		
工期	令和4年7月29日 から 令和4年10月27日 まで		
当初契約日	令和4年7月28日	変更契約日	令和4年10月21日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	4,158,000		4,672,800 514,800 増額
変更理由	舗装面積の増加及びアスファルト舗装厚の変更による運搬処理費の増加のため。		

工事名	5008号橋橋梁補修工事		
請負者	有限会社三浦土木		
工期	令和4年9月1日 から 令和4年12月28日 まで		
当初契約日	令和4年8月31日	変更契約日	令和4年12月16日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	6,710,000		6,773,800 63,800 増額
変更理由	目地材設置について、構造上不要となったため減額変更の必要が生じ、舗装復旧工について、復旧影響部の増加に伴う増額変更が必要が生じたため。		

## 変更契約一覧

工事名	町道0109号線支線改良工事		
請負者	株式会社コバヤシ工業		
工期	令和4年9月1日	から	令和5年1月31日 まで
当初契約日	令和4年8月31日	変更契約日	令和5年1月16日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	15,070,000		14,973,200 96,800 減額
変更理由	床堀及び残土運搬費の数量減少が生じたため。		

工事名	町道2075・2068号線配水本管布設替工事		
請負者	堀内土建株式会社		
工期	令和4年9月30日	から	令和5年1月31日 まで
当初契約日	令和4年9月29日	変更契約日	令和5年1月12日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	15,950,000		16,854,200 904,200 増額
変更理由	接続した本管が廃止管であったため通水できず、また、工事対象でない住宅において水圧の低下が見られたため、新たに管の布設、既設本管との接続を行い、水圧の低い住宅についても、新たに管を布設する必要が生じたため。		

工事名	町道5009号線舗装修繕工事(1工区)		
請負者	株式会社hayakawa.D.K		
工期	令和4年10月28日	から	令和5年3月11日 まで
当初契約日	令和4年10月27日	変更契約日	令和5年3月6日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	6,765,000		8,154,300 1,389,300 増額
変更理由	交通誘導警備員の減少によるため。		

## 変更契約一覧

工事名	町道2122号線配水本管布設替工事		
請負者	株式会社熱研メンテナンス		
工期	令和4年10月28日 から 令和5年2月28日 まで		
当初契約日	令和4年10月27日	変更契約日	令和5年1月30日
請負金額 (円)	変更前		変更後
	15,840,000		18,189,600 2,349,600 増額
変更理由	配管延長の減少により減額及び配管部材変更に伴う増額、舗装面積の増加による増額、接続箇所的位置変更に伴う増額及び宅内接続延長増加に伴う土工事の増額の必要が生じたため。		